

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: S_16_22 - Hotelový dům Olomouc - rekonstrukce výtahů

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc

Datum: 09.06.2016

Objednavatel:
Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

IČ: 25898736
DIČ:

Zhotovitel:
LIFTMONT CZ, s.r.o.

IČ: 26845687
DIČ: CZ26845687

Projektant:
SALIP PROJEKT s.r.o.

IČ: 28581164
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Roman Zubatý

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 2 350 000,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 350 000,00

DPH základní	21,00%	ze	366 352,88	76 934,20
snížená	15,00%	ze	1 983 647,12	297 547,10

Cena s DPH	v	CZK	2 724 481,30
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: S_16_22 - Hotelový dům Olomouc - rekonstrukce výtahů

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc

Datum: ##

Objednavatel: Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

Projektant: SALIP PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: LIFTMONT CZ, s.r.o.

Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 350 000,00	2 724 481,20
S_16_22	Hotelový dům Olomouc - rekonstrukce výtahů	2 350 000,00	2 724 481,30
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Projektové práce		0,00	0,00
Průzkumné práce		0,00	0,00
Stroje, zařízení, inventář		0,00	0,00
Umělecká díla		0,00	0,00
Vedlejší náklady		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
H. Rezerva		0,00	0,00
I. Ostatní investice		0,00	0,00
Nehmotný investiční majetek		0,00	0,00
Provozní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 350 000,00	2 724 481,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: S_16_22 - Hotelový dům Olomouc - rekonstrukce výtahů

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc

Datum: 09.06.2016

Objednavatel:
Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

IČ: 25898736

DIČ:

Zhotovitel:
LIFTMONT CZ, s.r.o.

IČ: 26845687

DIČ: CZ26845687

Projektant:
SALIP PROJEKT s.r.o.

IČ: 28581164

DIČ:

Zpracovatel:
ing. Roman Zubatý

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 2 350 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 2 350 000,00

DPH základní	21,00%	ze	366 352,88	76 934,20
snižovaná	15,00%	ze	1 983 647,12	297 547,10

Cena s DPH v CZK 2 724 481,30

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: S_16_22 - Hotelový dům Olomouc - rekonstrukce výtahů
Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc **Datum:** 09.06.2016
Objednavatel: Správa nemovitostí Olomouc, a.s. **Projektant:** SALIP PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: LIFTMONT CZ, s.r.o. **Zpracovatel:** ing. Roman Zubatý

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 350 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	125 392,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 436,96
4 - Vodorovné konstrukce	246,00
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	10 515,95
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	90 660,27
99 - Přesun hmot	19 533,02
PSV - Práce a dodávky PSV	563 127,30
763 - Konstrukce suché výstavby	144 754,77
766 - Konstrukce truhlářské	3 030,64
767 - Konstrukce zámečnické	378 786,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 181,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 374,17
M - Práce a dodávky M	1 613 046,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	1 613 046,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 434,50
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	48 434,50
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 350 000,00

ROZPOČET

Stavba: S_16_22 - Hotelový dům Olomouc - rekonstrukce výtahů

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc

Datum: 09.06.2016

Objednavatel: Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

Projektant: SALIP PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: LIFTMONT CZ, s.r.o.

Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 350 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

125 392,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 436,96

1	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 "strojovna - ocelový nosník U160" 4,6*18,8/1000*2	t	0,173	5 280,00	913,44
2	M	133844400	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160 Hmotnost: 18,8 kg/m	t	0,182	19 360,00	3 523,52

4 - Vodovodné konstrukce

246,00

3	K	413232221	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm "osazení ocel. nosníku" 2	kus	2,000	123,00	246,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

10 515,95

4	K	611325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 50% "strop šachty" 2,99*2,88	m2	8,611	38,00	327,22
5	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách "strojovna - zazdění nosníků" 2	kus	2,000	67,60	135,20
6	K	617325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky světlíků nebo šachet v rozsahu plochy do "prohlubeň" (2,99+1,8)*2*1,25+(2,26*1,38)/2+2,99*1,38+(3,2+1,38)/2*2,88 "horní část šachty" (1,48*2+2,99)*1,6+2,99*1,12+1,46*0,5*2 Součet	m2	38,585	172,80	6 667,49
7	K	632451421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 20 mm "strojovna" 4,23*3,21 "prohlubeň" 2,99*2,88 Součet	m2	22,189	129,60	2 875,69
8	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	22,189	23,00	510,35

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

90 660,27

9	K	943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m "šachta" 2,99*2,88*31,5	m3	271,253	21,60	5 859,06
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	943211119	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m ²	m3	271,253	1,32	358,05
11	K	943211212	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25 m za první a ZKD den použití	m3	8 137,590	1,40	11 392,63
			"počítáno 30 dní"				
			271,253*30	8 137,590			
12	K	943211812	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² v do	m3	271,253	18,00	4 882,55
13	K	952900001	Bourání a zapravení podlah u šachetních dveří, ostatní stav. práce v šachtě - odhad	hod	80,000	200,00	16 000,00
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	526,191	52,80	27 782,88
			"schod. prostor"				
			(6,75*8,87-2,99*2,88)*10	512,613			
			"strojovna"				
			4,23*3,21	13,578			
			Součet	526,191			
15	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	1,000	70,70	70,70
			"hasicí přístroj"				
			1	1,000			
16	M	449322110	přístroj hasicí ruční sněhový 55B	kus	1,000	1 840,00	1 840,00
17	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 180 mm	kus	206,000	50,00	10 300,00
			"kotvení sloupů - počítány i původní sloupy"				
			3*2*11+7*2*10	206,000			
18	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,0225 m ² tl do 150 mm	kus	12,000	80,00	960,00
			"otvory v podlaze strojovny"				
			4+8	12,000			
19	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m ² hl do 300 mm	kus	2,000	132,00	264,00
			"pro osazení ocel. nosníku"				
			2	2,000			
20	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	1,000	1 632,00	1 632,00
			"otvory v podlaze strojovny"				
			0,25*4	1,000			
21	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	5,200	1 792,00	9 318,40
			"otvory v podlaze strojovny"				
			0,25*4*4+0,15*4*2	5,200			
99 - Přesun hmot							19 533,02
22	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	10,841	608,00	6 591,33
23	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,841	200,00	2 168,20
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	162,615	7,40	1 203,35
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,841	852,00	9 236,53
26	K	998014022	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 52 m z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	2,453	136,00	333,61
PSV - Práce a dodávky PSV							563 127,30
763 - Konstrukce suché výstavby							144 754,77
27	K	763221120.1	Sádrovláknitá stěna předsazená tl 62,5 mm CW+UW 50 deska 1x12,5 bez TI	m2	315,133	452,00	142 440,12
			"opláštění šachty"				
			(2,9*29,79+2,9*27,5+3,03*28,9)	253,708			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"mezistěna mezi výtahy"				
			1,95*31,5		61,425		
			Součet		315,133		
28	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 780,500	1,30	2 314,65
766 - Konstrukce truhlářské							3 030,64
29	K	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	88,100	34,40	3 030,64
			(3,0+3,0+3,5)		9,500		
			(3,5*2+3,0)		10,000		
			(3,4*2+3,0)*7		68,600		
			Součet		88,100		
767 - Konstrukce zámečnické							378 786,01
30	K	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	253,708	202,40	51 350,50
			"demontáž ohrazení šachty"				
			(2,9*29,79+2,9*27,5+3,03*28,9)		253,708		
31	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	1,900	128,80	244,72
			"zábradlí v 9.np"				
			1,9		1,900		
32	M	553435001	kovové zábradlí v 1m, dl. 1,9m - svislá tyčová výplň, nerezové kruhové madlo	kus	1,000	5 999,50	5 999,50
33	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	1,900	116,80	221,92
			"zábradlí v 9.np"				
			1,9		1,900		
34	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného	m	88,100	165,60	14 589,36
			(3,0+3,0+3,5)		9,500		
			(3,5*2+3,0)		10,000		
			(3,4*2+3,0)*7		68,600		
			Součet		88,100		
35	M	553910002	madlo nerezové	m	88,100	200,00	17 620,00
36	K	767995001	Vyspravení stávajících sloupů	kus	20,000	100,00	2 000,00
			"doplnění výřezů u dveřních uzávěrek - odhad"				
			20		20,000		
37	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	489,266	50,60	24 756,86
			"profil ke kotvení sloupů - L60x60x5-100"				
			0,1*206*4,57		94,142		
			"příčníky 40x60x4-480"				
			0,48*22*2*5,29		111,725		
			"příčníky 40x60x4-920"				
			0,92*22*2*5,29		214,139		
			"doplnění původních sloupů L80x80x8-500"				
			0,5*4*9,63		19,260		
			"roznášecí desky P10-250x250"				
			0,25*0,25*10*80		50,000		
			Součet		489,266		
38	M	133317121	tyč ocelová L rovnomerná, značka oceli S 235 JR, 80x80x8 mm	t	0,020	18 960,00	379,20
			Hmotnost: 3,77 kg/m				
			"sloupy L80x80x8"				
			(0,5*4)*9,63/1000*1,05		0,020		
39	M	133317101	"profil ke kotvení sloupů - L60x60x5-100"	kus	206,000	44,00	9 064,00
			Hmotnost: 3,77 kg/m				
			"viz. chemické kotvy"				
			206		206,000		
40	M	145621221	profil ocelový obdélníkový tažený jakost 60x40x4 mm	t	0,246	26 160,00	6 435,36
			Hmotnost: 3,67 kg/m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"příčnice 40x60x4-480" 0,48*22*2*5,29/1000*1,15		0,128		
			"příčnice 40x60x4-920" 0,92*22*2*5,29/1000*1,15		0,246		
			Součet		0,374		
41	M	136112001	Roznášecí deska - P10-250x250	kus	10,000	120,00	1 200,00
42	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	443,496	48,40	21 465,21
			"plechový portál" (3,0+0,2*2)*(2,4*8+2,9+2,29))*12		995,112		
			"dveře" -(1,04*2,21*2*10)*12		-551,616		
			Součet		443,496		
43	M	553435002	plechový portál 3,0*2,4m	kus	8,000	4 500,00	36 000,00
44	M	553435003	plechový portál 3,0*2,9m	kus	1,000	5 200,00	5 200,00
45	M	553435004	plechový portál 3,0*2,29m	kus	1,000	4 300,00	4 300,00
46	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	698,809	34,80	24 318,55
			"příčnice 40x60x4-1480" 1,48*23*2*5,29		360,143		
			"příčnice 40x60x4-1455" 1,455*22*2*5,29		338,666		
			Součet		698,809		
47	M	145621221	profil ocelový obdélníkový tažený jakost 60x40x4 mm Hmotnost: 3,67 kg/m	t	0,803	26 160,00	21 006,48
			"příčnice 40x60x4-1480" 1,48*23*2*5,29/1000*1,15		0,414		
			"příčnice 40x60x4-1455" 1,455*22*2*5,29/1000*1,15		0,389		
			Součet		0,803		
48	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	1 395,167	18,40	25 671,07
			"příčnice 40x60x4-2990" 2,99*10*5,29		158,171		
			"příčnice 100x100x4-2990" 2,99*22*11,382		748,708		
			"příčnice 100x100x4-1950" 1,95*22*11,382		488,288		
			Součet		1 395,167		
49	M	145621221	profil ocelový obdélníkový tažený jakost 60x40x4 mm Hmotnost: 3,67 kg/m	t	0,182	26 160,00	4 761,12
			"příčnice 40x60x4-2990" 2,99*10*5,29/1000*1,15		0,182		
50	M	145640841	profil ocelový čtvercový tažený jakost 11320.0 100x4 mm Hmotnost: 8,61 kg/m	t	1,361	22 560,00	30 704,16
			"příčnice 100x100x4-2990" 2,99*22*11,382/1000*1,1		0,824		
			"příčnice 100x100x4-1950" 1,95*22*11,382/1000*1,1		0,537		
			Součet		1,361		
51	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	1 762,290	14,20	25 024,52
			"sloupy L80x80x8" (31,6+30,28*5)*9,63		1 762,290		
52	M	133317121	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 80x80x8 mm Hmotnost: 3,77 kg/m	t	1,850	17 960,00	33 226,00
			"sloupy L80x80x8" (31,6+30,28*5)*9,63/1000*1,05		1,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg "vyřezání vnitřních příček původní konstrukce"	kg	437,418	12,90	5 642,69
			2,99*11*9,79		321,993		
			1,48*11*7,09		115,425		
			Součet		437,418		
54	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	5 281,103	1,44	7 604,79

783 - Dokončovací práce - nátěry

25 181,71

55	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním "původní sloupy ocel. konstrukce"	m2	40,576	15,20	616,76
			0,32*31,7*4		40,576		
56	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email "plechový portál"	m2	36,714	176,00	6 461,66
			(2,99+0,2*2)*(2,4*8+2,9+2,29)		82,682		
			"dveře"				
			-(1,04*2,21*2*10)		-45,968		
			Součet		36,714		
57	K	783221130	Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní "ocelová konstrukce šachty"	m2	190,861	55,30	10 554,61
			"profil ke kotvení sloupů - L60x60x5-100"				
			0,23*0,1*206		4,738		
			"příčnice 40x60x4-480"				
			(0,04+0,06)*2*0,48*22*2		4,224		
			"příčnice 40x60x4-920"				
			(0,04+0,06)*2*0,92*22*2		8,096		
			"roznášecí desky P10-250x250"				
			0,25*0,25*10		0,625		
			"příčnice 40x60x4-1480"				
			(0,04+0,06)*2*1,48*23*2		13,616		
			"příčnice 40x60x4-1455"				
			(0,04+0,06)*2*1,455*22*2		12,804		
			"příčnice 40x60x4-2990"				
			(0,04+0,06)*2*2,99*10		5,980		
			"příčnice 100x100x4-2990"				
			(0,1*4)*2,99*22		26,312		
			"příčnice 100x100x4-1950"				
			(0,1*4)*1,95*22		17,160		
			"sloupy L80x80x8 nové"				
			0,31*(31,6+30,28*5)		56,730		
			"sloupy L80x80x8 původní"				
			0,32*31,7*4		40,576		
			Součet		190,861		
58	K	783221130	Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní "plechový portál ze strany šachty"	m2	36,714	65,40	2 401,10
			(2,99+0,2*2)*(2,4*8+2,9+2,29)		82,682		
			"dveře"				
			-(1,04*2,21*2*10)		-45,968		
			Součet		36,714		
59	K	783843110	Nátěry vinylové polystyrénové betonových povrchů 3x email a 1x plně tmelení "strojovna"	m2	30,935	166,40	5 147,58
			4,23*3,21		13,578		
			"prohlubeň"				
			2,99*1,8+(2,99+1,8)*2*1,25		17,357		
			Součet		30,935		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 374,17

60	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	300,904	37,80	11 374,17
			"viz. opláštění šachty"				
			253,708		253,708		
			"viz. omítky"				
			8,611+38,585		47,196		
			Součet		300,904		

M - Práce a dodávky M

1 613 046,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

1 613 046,00

61	K	330000001	Dod + mtz technologie výtahu - elektricky lanový osobní bezbariérový výtah nosnosti 675kg (10 podlaží / 10nástupišť, kabinové dveře autom. třídlíne stranové 800x2000), včetně elektroinst. v šachtě a ve strojovně (osvětlení šachty, rozvaděč, apod.)	soubor	2,000	630 703,00	1 261 406,00
62	K	330000002	Dod. + mtz šachetních dveří 800x2000mm - automatické třídlíne stranové	kus	20,000	14 600,00	292 000,00
			10*2		20,000		
63	K	330000021	Dmtž technologie výtahu v šachtě i ve strojovně	soubor	2,000	18 000,00	36 000,00
64	K	330000022	Dmtž šachetních dveří včetně kovového portálu	kus	20,000	1 182,00	23 640,00
			10*2		20,000		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

48 434,50

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

48 434,50

65	K	013203001	Dokumentace stavby - výrobní dokumentace	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
66	K	030001000	Zařízení staveniště	%	25 623,000	0,50	12 811,50
67	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	%	25 623,000	0,50	12 811,50
68	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	25 623,000	0,50	12 811,50

provádění za provozu v objektu, zajištění prostoru šachty proti pádu, apod.

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00